
  ZARZĄDZENIE Nr 49/11 
Wójta Gminy Mr ągowo 

    z dnia 18 stycznia 2011r. 
 
 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego  
       nieograniczonego. 

 
 
  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( jedn. tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, poz. 
2108 )  
 
Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 
      § 1 
 
1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
 

Przewodnicząca Komisji    Anna Duda 
      Członkowie Komisji          Lucyna Kamińska  
      Małgorzata Machaj 

  Roman Wołosz 
 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 171/6 o pow. 0,1341ha położonej w obrębie 
Kosewo zapisanej w Księdze Wieczystej Nr OL1M/00011236/4. 

 
§ 2 
 

Do zadań komisji należy w szczególności: 
1. poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargów, 
2. sporządzenie protokołu z przetargu. 
 

§ 3 
 
W przypadku zakończenia przetargu wynikiem negatywnym z powodu braku chętnych do 
nabycia nieruchomości komisja przetargowa przedstawi Wójtowi Gminy swoje stanowisko co 
do ceny wywoławczej w drugim przetargu. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
D.J. 


